



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante: MHncaro
Unidad 6 Subunidad 15-12-01-000
Fecha y Hora Sistema: 2021-09-16-9:57 a. m.
NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ
FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Agosto	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FONPOLICIA - GESTION	3	RECURSOS PROPIOS DE	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 16.510.396.805,64	\$ 176.452.527.372,61	\$ 0,00	\$ 176.452.527.372,61	\$ 256.403.367.697,39	40,8%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 16.510.396.805,64	\$ 176.452.527.372,61	\$ 0,00	\$ 176.452.527.372,61	\$ 256.403.367.697,39	40,8%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 16.510.396.805,64	\$ 176.452.527.372,61	\$ 0,00	\$ 176.452.527.372,61	\$ 256.403.367.697,39	40,8%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 8.353.804.009,00	\$ 68.110.715.558,65	\$ 0,00	\$ 68.110.715.558,65	\$ 216.941.179.511,35	23,9%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 8.353.804.009,00	\$ 68.110.715.558,65	\$ 0,00	\$ 68.110.715.558,65	\$ 216.941.179.511,35	23,9%
		3 1 01 1 02 3	MULTAS, SANCIONES E	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.795.542,00	\$ 11.795.542,00	\$ 0,00	\$ 11.795.542,00	\$ -11.795.542,00	0,0%
		3 1 01 1 02 3 01	MULTAS Y SANCIONES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.795.542,00	\$ 11.795.542,00	\$ 0,00	\$ 11.795.542,00	\$ -11.795.542,00	0,0%
		3 1 01 1 02 3 01 05	SANCIONES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 11.795.542,00	\$ 11.795.542,00	\$ 0,00	\$ 11.795.542,00	\$ -11.795.542,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 18.172.776,00	\$ 253.298.010,60	\$ 0,00	\$ 253.298.010,60	\$ 284.798.597.059,40	0,1%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.172.776,00	\$ 253.298.010,60	\$ 0,00	\$ 253.298.010,60	\$ -253.298.010,60	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	"PRODUCTOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 393.277,00	\$ 22.657.676,45	\$ 0,00	\$ 22.657.676,45	\$ -22.657.676,45	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 393.277,00	\$ 22.657.676,45	\$ 0,00	\$ 22.657.676,45	\$ -22.657.676,45	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00	\$ 393.277,00	\$ 22.657.676,45	\$ 0,00	\$ 22.657.676,45	\$ 57.977.342.323,55	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.753.901,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ -159.184.735,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 17.753.901,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ -159.184.735,00	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 276.000.000,00	\$ 17.753.901,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 116.815.265,00	57,7%
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 25.598,00	\$ 71.455.599,15	\$ 0,00	\$ 71.455.599,15	\$ -71.455.599,15	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 43.066.594,13	\$ 0,00	\$ 43.066.594,13	\$ -43.066.594,13	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 29.368.982,67	\$ 0,00	\$ 29.368.982,67	\$ -29.368.982,67	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 13.697.611,46	\$ 0,00	\$ 13.697.611,46	\$ 2.516.302.388,54	0,5%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 25.598,00	\$ 28.389.005,02	\$ 0,00	\$ 28.389.005,02	\$ -28.389.005,02	0,0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN,	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 25.598,00	\$ 28.389.005,02	\$ 0,00	\$ 28.389.005,02	\$ 31.610.994,98	47,3%
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.323.835.691,00	\$ 67.845.622.006,05	\$ 0,00	\$ 67.845.622.006,05	\$ -67.845.622.006,05	0,0%
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 8.323.835.691,00	\$ 67.845.622.006,05	\$ 0,00	\$ 67.845.622.006,05	\$ -67.845.622.006,05	0,0%
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 147.804.000.000,00	\$ 0,00	\$ 147.804.000.000,00	\$ 8.156.592.796,64	\$ 108.341.811.813,96	\$ 0,00	\$ 108.341.811.813,96	\$ 39.462.188.186,04	73,3%
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS	\$ 20.195.000.000,00	\$ 0,00	\$ 20.195.000.000,00	\$ 1.250.629.210,64	\$ 25.566.876.044,16	\$ 0,00	\$ 25.566.876.044,16	\$ -5.371.876.044,16	126,6%
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.535.290,64	\$ 7.066.370.822,17	\$ 0,00	\$ 7.066.370.822,17	\$ -7.066.370.822,17	0,0%
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 18.535.290,64	\$ 7.066.370.822,17	\$ 0,00	\$ 7.066.370.822,17	\$ -7.066.370.822,17	0,0%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE	\$ 900.000.000,00	\$ 0,00	\$ 900.000.000,00	\$ 18.535.290,64	\$ 7.066.370.822,17	\$ 0,00	\$ 7.066.370.822,17	\$ -6.166.370.822,17	785,2%
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.232.093.920,00	\$ 18.500.505.221,99	\$ 0,00	\$ 18.500.505.221,99	\$ -18.500.505.221,99	0,0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.232.093.920,00	\$ 18.500.505.221,99	\$ 0,00	\$ 18.500.505.221,99	\$ -18.500.505.221,99	0,0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRESTAMOS DE	\$ 19.295.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.295.000.000,00	\$ 1.232.093.920,00	\$ 18.500.505.221,99	\$ 0,00	\$ 18.500.505.221,99	\$ 794.494.778,01	95,9%
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 6.905.963.586,00	\$ 82.706.469.027,89	\$ 0,00	\$ 82.706.469.027,89	\$ -41.506.469.027,89	200,7%
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.905.963.586,00	\$ 82.706.469.027,89	\$ 0,00	\$ 82.706.469.027,89	\$ -82.706.469.027,89	0,0%
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRESTAMOS DE	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 6.905.963.586,00	\$ 82.706.469.027,89	\$ 0,00	\$ 82.706.469.027,89	\$ -41.506.469.027,89	200,7%
		3 1 01 2 12	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	0,0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.466.741,91	\$ 0,00	\$ 68.466.741,91	\$ -68.466.741,91	0,0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.466.741,91	\$ 0,00	\$ 68.466.741,91	\$ -68.466.741,91	0,0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.466.741,91	\$ 0,00	\$ 68.466.741,91	\$ -68.466.741,91	0,0%